Fic
L6

820VE

nigue du

RZ

Manchon coulissant, FWK 30/50110, galvanisé

Caractéristiques techniques

Sécurité

Classe de résistance au feu

Architecture

Nombre de cotés résistants aux feu

Dimensions
Hauteur

Hauteur intérieure
Largeur

Largeur intérieur
Mesure a

Mesure b

Section intérieure / utile

Matiere
Matiere
Traitement de surface

Couleur

Equipement

Matiere de la gaine

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

190

88 mm
50 mm
200 mm
109 mm
120 mm
60 mm

5450 - 5450 mm?

Platre, Acier
Galvanisé

Zingué

Acier



