

Acier



a

Manchon coulissant, FWK 30/50110, galvanisé

Caractéristiques techniques

Equipement

Matière de la gaine

Sécurité	
Classe de résistance au feu	190
Architecture	
Nombre de côtés résistants aux feu	4
Dimensions	
Hauteur	88 mm
Hauteur intérieure	50 mm
Largeur	200 mm
Largeur intérieur	109 mm
Mesure a	120 mm
Mesure b	60 mm
Section intérieure / utile	5 450 - 5 450 mm²
Matière	
Matière	Plâtre, Acier
Traitement de surface	Galvanisé
Couleur	Zingué